Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
"Отрадненская средняя общеобразовательная школа ЛЪ 2"

г.Отрадное, Кировский район Ленинградской области

прикАз

02 сентября 2024г,

Об утверждении графика проведения
оценочных процедур в школе на 202412025 учебный год

Ns 241-од

В соответствии с законом РФ (Об образовании в Российской
Федерации>>, Письмом Министерства 06.08.202 l года N9 СК-22810З, письмом
Рособрнадзора от 06.08.2021 года ЛЬ 01.169/08-01 и с целью упорядочивания
системы оценочных процедур, проводимых в общеобразовательной
организации, обеспечения открытости и доступности информации о системе
образования в школе,

Приказываю:

1. Утвердить новую редакцию графика оценочных процедур на2024-2025
учебный год в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Назначить школьными координаторами:
- Манжинскую О.В., директора школы;
- Мельникову А.Ю., заместителя директора по УВР
З. Учителям-предметникам 1-11 классов проводить оценочные процедуры в
2024 -2025 учебном году в соответствии с утвержденным Графиком.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор школы о.В.Манжинская